
 

 
Ai/lle docenti incaricati/e di F.S. a.s. 2024/2025: 

prof.ssa Trotta M. 

prof.ssa Cupparo M. 

prof.ssa Palmieri A. 

prof. Barbato A. 

Prof. Manica C. 

al Direttore SGA 

e p.c. ai docenti, al personale A.T.A  

all’albo   

Al sito web 

 

 

OGGETTO: Decreto Attribuzione incarichi FUNZIONI STRUMENTALI per l’anno scolastico 

2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 – Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTO l’art. 33 del CCNL Scuola 2006 – 2009, che sancisce i compiti del Collegio Docenti in merito 

all’attivazione delle Funzioni Strumentali al Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’art. 37 del CCNL del 31/08/1999, che disciplina nei particolari la materia; 

PRESO ATTO di quanto deliberato in sede di Collegio dei Docenti del 06/09/2024, che ha identificato 

le aree delle Funzioni Strumentali da attivare, definendo altresì, i compiti, i criteri di accesso a ciascuna 

funzione, nonché i termini entro cui presentare le domande; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 9783 del 09/09/2024; 

VISTE le candidature avanzate dai docenti interessati; 

VISTE le risultanze del verbale della Commissione del 23/09/2024 

 

DECRETA 
 

di conferire alle SS. LL. per l’anno scolastico 2024/25 l’incarico di Funzione Strumentale relativo alle seguenti 

Aree: 

 

Docenti Area 
prof.re Cesare Manica AREA 1: Gestione ed attuazione PTOF, RAV e PdM 

Prof.ssa Maria Maddalena Cupparo AREA 2: Interventi e servizi per gli alunni 

Prof.ssa Agnese Palmieri AREA 3: Inclusione e benessere a scuola 

Prof.ssa Marilena Trotta AREA 4: Sostegno al lavoro dei docenti 

Prof.re Andrea Barbato AREA 5: Autovalutazione, miglioramento, qualità 

 

 

Il presente decreto vale come atto di nomina individuale per ciascun docente incaricati/e di funzione 

strumentale. I compiti e le responsabilità per ciascuna area fanno riferimento all’avviso interno prot. n. 

9783 del 09/09/2024, così come deliberato in sede di Collegio dei Docenti del 06/09/2024. 
 

La dirigente scolastica 

Anna Lisa Marinelli 




		2024-09-23T18:05:34+0200
	ANNA LISA MARINELLI




